
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 20 жовтня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 267 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального забезпечення 

та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 12 жовтня 2021 року № 10855, заяви громадян, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах, відповідно до 

пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII (зі змінами), Порядком 

надання грошової допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48 «Про організаційні заходи щодо 

реалізації положень Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки» та враховуючи протокол робочої групи з питань надання 

матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 12 жовтня 2021 року № 16, зобов’язую: 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних непередбачуваних 

екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів місцевого бюджету 

по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 роки в сумі 202 000 (двісті дві тисячі) гривень 00 коп., згідно нижченаведеного списку: 

 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1.  Бурч Тетяна Іванівна 1000,00 

2.  Бобокал Дмитро Іванович 3000,00 

3.  Блоцька Тетяна Олексіївна 6000,00 

4.  Баєва Марія Дмитрівна 2000,00 

5.  Буглаєва Ольга Олександрівна 1500,00 

6.  Возна Яна Сергіївна 57000,00 

7.  Волобуєв Олександр Миколайович 7000,00 

8.  Голигіна Людмила Володимирівна 3000,00 

9.  Грабовюк Тамара Семенівна 1000,00 

10.  Гармаш Павло Сергійович 12000,00 

11.  Губрій Юрій Олександрович 1000,00 

12.  Драмарецька Наталія Петрівна 10000,00 

13.  Давидов Сергій Олександрович 5000,00 

14.  Диченко Алла Андріївна 1500,00 

15.  Заріцька Зорина Миколаївна 5000,00 



2 

16.  Земляк Ніна Степанівна 13000,00 

17.  Корнієнко Клара Іванівна 500,00 

18.  Карась Василь Юхимович 1000,00 

19.  Криворучко Андрій Петрович 2000,00 

20.  Костильов Юрій Володимирович  500,00 

21.  Костенко Володимир Якович 1000,00 

22.  Корягіна Наталія Сергіївна 10000,00 

23.  Кошова Світлана Василівна 3000,00 

24.  Левіна Лідія Йосипівна 6000,00 

25.  Лебедєва Людмила Юріївна 1000,00 

26.  Мельник Людмила Володимирівна            2000,00 

27.  Онищенко Олександр Григорович 5000,00 

28.  Пахолюк Михайло Степанович 1500,00 

29.  Павловська Олена Станіславівна 3000,00 

30.  Петрик Василь Вікторович 2000,00 

31.  Полонська Тетяна Романівна 1500,00 

32.  Постернак Віталій Валентинович  10000,00 

33.  Семенченко Віктор Михайлович 1500,00 

34.  Ткаченко Ганна Григорівна 500,00 

35.  Хуторний Леонід Віталійович 1000,00 

36.  Циганок Лідія Іванівна 3000,00 

37.  Шалієвська Ольга Григорівна 7000,00 

38.  Шумовська Людмила Анатоліївна 10000,00 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 202 312 (двісті дві 

тисячі триста дванадцять) гривень 00 коп., з яких: 

- 202 000 (двісті дві тисячі) гривень 00 коп., для здійснення виплати допомоги 

вищезазначеним громадянам; 

- 312 (триста дванадцять) гривень 00 коп., для оплати послуги поштового переказу. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


